АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2021

           № 42
О снятии с учета нуждающихся

в улучшении жилищных условий

В соответствии с утратой  оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма на основании подпункта 4 пункта 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации по причине получения в установленном порядке от органа государственной власти или органа местного самоуправления бюджетных средств на приобретение или строительство жилого помещения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Снять с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий:

- Берестневу Любовь Юрьевну  09.08.1976 года рождения в связи с предоставлением ей социальной выплаты на приобретение жилого помещения (Письмо Департамента архитектуры и строительства Томской области  от 12.08.2021 №56-05-1758);

2. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста I категории Чепрасову М.М.

Глава

Комсомольского сельского поселения
 Н.Г.Сафронов

Исп.Чепрасова М.М.,

тел.8(38245)42-4-21
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2020

           № 25
О снятии с учета нуждающихся

в улучшении жилищных условий
В соответствии с утратой  оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма на основании подпункта 2 пункта 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации по причине утраты оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Снять с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий:

- Щавелину Нину Семеновну  12.09.1939 года рождения в связи с предоставлением ей жилого помещения  по договору социального найма, расположенного по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Комсомольск, ул.Комсомольская, д.35, кв.27 (договор социального найма жилого помещения от 17.05.2019 №195);
- Шамову Олесю Анатольевну  05.03.1981 года рождения в связи с предоставлением ей жилого помещения  по договору социального найма, расположенного по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Комсомольск, ул.Октябрьская, д.13, кв.2 (договор социального найма жилого помещения от 10.07.2019 №196).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста I категории Чепрасову М.М.
Глава
Комсомольского сельского поселения
 Н.Г.Сафронов
Исп.Чепрасова М.М.,
тел.8(38245)42-4-21